
Rheinland-Pfalz-Liga Frauen

03 TSG Kaiserslautern 2 - TSG Kaiserslautern 3 G 7,0 : 1,0 :
03 TSG Schwabenheim - ESV Pirmasens 3 2,0 : 6,0 :
03 0 - 0 0,0 : 0,0 :

0 - 0 0,0 : 0,0
0 - 0 0,0 : 0,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP

1 ESV Pirmasens 3 2 12,0 : 4,0 4 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0
2 TSG Schwabenheim 2 9,0 : 7,0 2 : 2 2,0 : 6,0 0 : 2 7,0 : 1,0 2 : 0
3 TSG Kaiserslautern 2 3 10,0 : 14,0 2 : 4 8,0 : 8,0 2 : 2 2,0 : 6,0 0 : 2
4 TSG Kaiserslautern 3 G 1 1,0 : 7,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 1,0 : 7,0 0 : 2

Heim Auswärts
Wendel, Bettina 572 TSG Kaiserslautern 2 Woll, Eleonore 548 ESV Pirmasens 3
Selke, Jana 539 TSG Kaiserslautern 2 Wagner, Benjamin 536 TSG Kaiserslautern 3 G
Birkheimer, Sonja 537 TSG Schwabenheim Vogel, Karl 525 TSG Kaiserslautern 3 G
Spiegel, Nicole 526 TSG Kaiserslautern 2 Scherer, Heike 522 ESV Pirmasens 3
Nikiel, Christine 523 TSG Kaiserslautern 2 Krahl, Manuela 516 TSG Kaiserslautern 3 G
Wannemacher, Denise 520 TSG Schwabenheim Mossmann, Tabea 506 ESV Pirmasens 3
Jung, Michaela 519 TSG Kaiserslautern 2 Schiefer, Pascale 501 ESV Pirmasens 3
Handtke, Mirjam 509 TSG Kaiserslautern 2 Dietz, Werner 495 TSG Kaiserslautern 3 G
Bauer, Mia 498 TSG Schwabenheim List, Teresa 467 ESV Pirmasens 3
Nessler, Birgit 492 TSG Schwabenheim Fuchs, Gabriele 466 ESV Pirmasens 3

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Wannemacher, Denise 1 561 520 520 597
2. Woll, Eleonore 1 548 0 548 548
3. Nessler, Birgit 1 542 492 492 543
4. Birkheimer, Sonja 1 541 537 537 579
5. Nikiel, Christine 1 537 505 523 550
6. Wagner, Benjamin 1 536 0 536 536
7. Jung, Michaela 1 528 519 519 528
8. Vogel, Karl 1 525 0 525 525
9. Scherer, Heike 1 522 426 522 535

10. Krahl, Manuela 1 516 0 516 522
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. heute Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Kegel Kegel Schn. Kegel Schn. Kegel Schn. Ges. Schn.
2. 1. Bimber, Petra ESV Pirmasens 3 1 0 561 561,00 372 372,00 189 189,00 1 1,00
6. 2. Wendel, Bettina TSG Kaiserslautern 2 2 572 1110 555,00 750 375,00 360 180,00 14 7,00
74. 3. Woll, Eleonore ESV Pirmasens 3 1 548 548 548,00 356 356,00 192 192,00 8 8,00
1. 4. Wannemacher, Denise TSG Schwabenheim 2 520 1081 540,50 713 356,50 368 184,00 5 2,50
4. 5. Birkheimer, Sonja TSG Schwabenheim 2 537 1078 539,00 711 355,50 367 183,50 8 4,00
5. 6. Lehmann, Sarah TSG Kaiserslautern 2 1 0 538 538,00 356 356,00 182 182,00 4 4,00
76. 7. Wagner, Benjamin TSG Kaiserslautern 3 G 1 536 536 536,00 339 339,00 197 197,00 2 2,00
8. 8. Weber, Patricia ESV Pirmasens 3 1 0 533 533,00 368 368,00 165 165,00 6 6,00
10. 9. Selke, Jana TSG Kaiserslautern 2 2 539 1052 526,00 717 358,50 335 167,50 11 5,50
131. 10. Spiegel, Nicole TSG Kaiserslautern 2 1 526 526 526,00 360 360,00 166 166,00 10 10,00
60. 11. Vogel, Karl TSG Kaiserslautern 3 G 1 525 525 525,00 366 366,00 159 159,00 13 13,00
9. 12. Jung, Michaela TSG Kaiserslautern 2 2 519 1047 523,50 735 367,50 312 156,00 19 9,50
7. 13. Mossmann, Tabea ESV Pirmasens 3 2 506 1039 519,50 693 346,50 346 173,00 19 9,50
3. 14. Nessler, Birgit TSG Schwabenheim 2 492 1034 517,00 735 367,50 299 149,50 18 9,00
69. 15. Krahl, Manuela TSG Kaiserslautern 3 G 1 516 516 516,00 359 359,00 157 157,00 13 13,00
11. 16. Nikiel, Christine TSG Kaiserslautern 2 3 523 1546 515,33 1023 341,00 523 174,33 18 6,00
14. 17. Handtke, Mirjam TSG Kaiserslautern 2 2 509 1008 504,00 705 352,50 303 151,50 8 4,00
13. 18. Wagner, Sissi TSG Kaiserslautern 2 1 0 499 499,00 347 347,00 152 152,00 3 3,00
15. 19. Bauer, Mia TSG Schwabenheim 2 498 991 495,50 688 344,00 303 151,50 16 8,00
38. 20. Dietz, Werner TSG Kaiserslautern 3 G 1 495 495 495,00 334 334,00 161 161,00 11 11,00
16. 21. Bauerschmitt, Annette TSG Schwabenheim 1 0 493 493,00 356 356,00 137 137,00 13 13,00
17. 22. Engel, Iris-Claudia TSG Kaiserslautern 2 1 0 492 492,00 342 342,00 150 150,00 11 11,00
18. 23. Krahl, Manuela TSG Kaiserslautern 2 1 0 486 486,00 358 358,00 128 128,00 14 14,00
12. 24. Greilich, Evelin TSG Schwabenheim 2 465 971 485,50 698 349,00 273 136,50 30 15,00
20. 25. Schiefer, Pascale ESV Pirmasens 3 2 501 968 484,00 674 337,00 294 147,00 20 10,00
22. 26. Scherer, Heike ESV Pirmasens 3 2 522 948 474,00 690 345,00 258 129,00 22 11,00
19. 27. Weber, Erna TSG Kaiserslautern 2 1 0 473 473,00 322 322,00 151 151,00 19 19,00
94. 28. List, Teresa ESV Pirmasens 3 1 467 467 467,00 325 325,00 142 142,00 8 8,00
63. 29. Engel, Iris-Claudia TSG Kaiserslautern 3 G 1 452 452 452,00 340 340,00 112 112,00 21 21,00
21. 30. Fuchs, Gabriele ESV Pirmasens 3 2 466 902 451,00 660 330,00 242 121,00 33 16,50
34. 31. Weber, Erna TSG Kaiserslautern 3 G 1 423 423 423,00 321 321,00 102 102,00 22 22,00
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1. 1. Wannemacher, Denise TSG Schwabenheim 94 1 561,00 1 520,00 2 540,50 520 597 0 2,0
71. 2. Woll, Eleonore ESV Pirmasens 3 47 1 548,00 0 0,00 1 548,00 548 548 neu 0 1,0
2. 3. Nessler, Birgit TSG Schwabenheim 62 1 542,00 1 492,00 2 517,00 492 543 0 1,0
3. 4. Birkheimer, Sonja TSG Schwabenheim 94 1 541,00 1 537,00 2 539,00 537 579 0 2,0
4. 5. Nikiel, Christine TSG Kaiserslautern 2 68 1 537,00 2 504,50 3 515,33 523 550 0 2,0

64. 6. Wagner, Benjamin TSG Kaiserslautern 3 G 84 1 536,00 0 0,00 1 536,00 536 536 neu 0 0,0
5. 7. Jung, Michaela TSG Kaiserslautern 2 88 1 528,00 1 519,00 2 523,50 519 528 0 1,0

59. 8. Vogel, Karl TSG Kaiserslautern 3 G 33 1 525,00 0 0,00 1 525,00 525 525 neu 0 0,0
22. 9. Scherer, Heike ESV Pirmasens 3 67 1 522,00 1 426,00 2 474,00 522 535 0 2,0
47. 10. Krahl, Manuela TSG Kaiserslautern 3 G 68 1 516,00 0 0,00 1 516,00 516 522 0 1,0
16. 11. Mossmann, Tabea ESV Pirmasens 3 0 1 506,00 1 533,00 2 519,50 506 563 0 2,0
6. 12. Greilich, Evelin TSG Schwabenheim 43 1 506,00 1 465,00 2 485,50 465 566 0 1,0

20. 13. Schiefer, Pascale ESV Pirmasens 3 2 1 501,00 1 467,00 2 484,00 501 501 neu 0 1,0
7. 14. Handtke, Mirjam TSG Kaiserslautern 2 1 1 499,00 1 509,00 2 504,00 509 542 0 0,0

34. 15. Dietz, Werner TSG Kaiserslautern 3 G 49 1 495,00 0 0,00 1 495,00 495 495 neu 0 0,0
8. 16. Bauer, Mia TSG Schwabenheim 5 1 493,00 1 498,00 2 495,50 498 498 neu 0 1,0
9. 17. A Bauerschmitt, Annette TSG Schwabenheim 70 1 493,00 0 0,00 1 493,00 0 514 1 0,0

10. 18. Krahl, Manuela TSG Kaiserslautern 2 68 1 486,00 0 0,00 1 486,00 0 522 0 0,0
11. 19. Weber, Erna TSG Kaiserslautern 2 45 1 473,00 0 0,00 1 473,00 0 581 0 1,0
89. 20. List, Teresa ESV Pirmasens 3 1 1 467,00 0 0,00 1 467,00 467 467 neu 0 0,0
21. 21. Fuchs, Gabriele ESV Pirmasens 3 60 1 466,00 1 436,00 2 451,00 466 466 neu 0 0,0
40. 22. Engel, Iris-Claudia TSG Kaiserslautern 3 G 67 1 452,00 0 0,00 1 452,00 452 500 0 0,0
27. 23. Weber, Erna TSG Kaiserslautern 3 G 45 1 423,00 0 0,00 1 423,00 423 581 0 0,0
12. 24. Bimber, Petra ESV Pirmasens 3 66 0 0,00 1 561,00 1 561,00 0 561 0 1,0
13. 25. Wendel, Bettina TSG Kaiserslautern 2 64 0 0,00 2 555,00 2 555,00 572 601 0 1,0
14. 26. Lehmann, Sarah TSG Kaiserslautern 2 97 0 0,00 1 538,00 1 538,00 0 556 0 0,0
15. 27. Weber, Patricia ESV Pirmasens 3 95 0 0,00 1 533,00 1 533,00 0 562 0 1,0
17. 28. Selke, Jana TSG Kaiserslautern 2 97 0 0,00 2 526,00 2 526,00 539 564 0 2,0

135. 29. Spiegel, Nicole TSG Kaiserslautern 2 73 0 0,00 1 526,00 1 526,00 526 579 0 1,0
18. 30. Wagner, Sissi TSG Kaiserslautern 2 78 0 0,00 1 499,00 1 499,00 0 573 0 0,0
19. 31. Engel, Iris-Claudia TSG Kaiserslautern 2 67 0 0,00 1 492,00 1 492,00 0 500 1 0,0
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Rheinland-Pfalz-Liga Frauen 3. Spieltag

Klub Klub
TSG Kaiserslautern 2 7 1 TSG Kaiserslautern 3 G
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Selke, Jana 539 3 1 1 495 Dietz, Werner
Spiegel, Nicole 526 3 1 1 525 Vogel, Karl
Jung, Michaela 519 3 1 1 423 Weber, Erna
Nikiel, Christine 523 3 1 1 452 Engel, Iris-Claudia
Handtke, Mirjam 509 2 1 2 516 Krahl, Manuela
Wendel, Bettina 572 3 1 1 536 Wagner, Benjamin

Gesamt: 3188 17,0 2,0 7,0 2947 Gesamt:
Klub Klub
TSG Schwabenheim 2 6 ESV Pirmasens 3
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Nessler, Birgit 492 1 1 3 522 Scherer, Heike
Bauerschmitt, A./Peter, B. 457 1 1 3 506 Mossmann, Tabea
Bauer, Mia 498 2 1 2 501 Schiefer, Pascale
Greilich, Evelin 465 0,5 1 3,5 548 Woll, Eleonore
Birkheimer, Sonja 537 4 1 0 466 Fuchs, Gabriele
Wannemacher, Denise 520 4 1 0 467 List, Teresa

Gesamt: 2969 12,5 2,0 11,5 3010 Gesamt:
Klub Klub
0 0 : 0 0
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
0 0 : 0 0
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
0 0 : 0 0
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:

:

:
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Platz Klub / Verein
7 : 1 : 1 : 7

3188 : 2947 0 : 0 3066 : 3136
: : :

0 : 0 0 : 0 0 : 0
6 : 2 : :

2956 : 2935 0 : 0 0 : 0
: : 2 : 6

0 : 0 0 : 0 2969 : 3010
: : 0 0 :

0 : 0 0 : 0 0 : 0
: : 0 0 :

0 : 0 0 : 0 0 : 0
: : 0 :

0 : 0 0 : 0 0 : 0
: : : 0

0 : 0 0 : 0 0 : 0

Spieltag 1 - 6

K'lautern 3 G Pirmasens Schwabenh.

Spieltag 1 - 6 TSG Kaiserslautern 3 G

TSG Schwabenheim

ESV Pirmasens 3

TSG Kaiserslautern 3 G

ESV Pirmasens 3 -

Spieltag 7 - 12 TSG Schwabenheim

TSG Kaiserslautern 2 2019

Rheinland-Pfalz-Liga Frauen

Spieltag 7 - 12 TSG Kaiserslautern 2 2019

-

-

2020

-

2020

Spieltag 1 - 6

Spieltag 7 - 12

Spieltag 7 - 12

Spieltag 1 - 6

K'lautern 2
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